

Konkurs dla szkół i nauczycieli z pasją - do wygrania nawet 5 000 złotych

Nauczyciele wracają do pracy po wakacjach, by jak co roku stanąć przed kolejnymi wyzwaniami w nauczaniu i inspirowaniu młodych osób do dalszego rozwoju. Fundacja Grupy Adamed postanowiła wesprzeć te starania i ogłosiła konkurs dla szkół ponadpodstawowych ADAMED SmartUP. Dla nauczycieli to szansa na udział w innowacyjnych warsztatach naukowych, dla szkół na zdobycie nagród pieniężnych o łącznej wartości 10 000 zł.

Konkurs dla szkół ponadpodstawowych ADAMED SmartUP to inicjatywa skierowana do nauczycieli przedmiotów ścisłych i przyrodniczych z placówek zlokalizowanych na terenie całej Polski. Zadaniem konkursowym jest wybór jednego z zaproponowanych tematów z zakresu matematyki, fizyki, biologii bądź chemii, a następnie nagranie krótkiego filmu, będącego jego autorską interpretacją. Według założeń konkursu, wideo powinno być przygotowane we współpracy z uczniami oraz pokazywać, że praca z młodzieżą jest niezwykle pasjonująca i inspirująca.

- Poprzez nasz konkurs pragniemy zachęcić szkoły ponadpodstawowe i ich pracowników do jeszcze większej kreatywności w codziennej pracy. Z doświadczenia wiemy, że tworzenie oryginalnych, inspirujących lekcji edukacyjnych stanowi efektywne rozszerzenie programów nauczania takich przedmiotów jak biologia, chemia, matematyka czy fizyka. Wzbogacenie części teoretycznej zajęć o praktykę czy zaprezentowanie eksperymentów, które można powtórzyć w domu, realnie wpływa na wzrost zaangażowania uczniów w omawiany temat lekcji. W naszym konkursie chcemy wyłonić i nagrodzić szkoły, dla których podobnie jak dla Fundacji Grupy Adamed, rozwój naukowy młodego pokolenia i idea dzielenia się wiedzą stanowią podstawy działalności - mówi Martyna Strupczewska, przedstawiciel Fundacji Grupy Adamed.

Ile zwierzęcia w człowieku? Czy należy bać się „E” w jedzeniu? Skąd się bierze smog elektromagnetyczny i czy rzeczywiście jest groźny? Gdzie można nauczyć się geometrii tropikalnej? - to tylko niektóre z pytań, które organizator postanowił zadać uczestnikom konkursu. Trzy szkoły, których odpowiedzi zostaną uznane przez jury za najciekawsze, otrzymają nagrody pieniężne o łącznej wartości 10 000 zł (I miejsce - 5 000 zł, II miejsce - 3 000 zł, III miejsce - 2 000 zł). Dodatkowo, nauczyciele z 25 placówek zostaną zaproszeni do udziału w warsztatach naukowych na temat kreatywnego i innowacyjnego prowadzenia lekcji z zakresu nauk ścisłych i przyrodniczych. Uczestnicy otrzymają także materiały metodyczne oraz przykładowe scenariusze lekcji.

Zgłoszenia do konkursu przyjmowane są do 15 października br. poprzez [formularz online na stronie](#). Wyłonienie i ogłoszenie zwycięzców nastąpi do 10 listopada br.

Wyłącznym organizatorem Konkursu dla szkół ponadpodstawowych ADAMED SmartUP jest Fundacja Grupy Adamed, a partnerem merytorycznym Centrum Edukacji Obywatelskiej.

za: wrotapodlasia.pl